[image: герб Новозыбкова на голубом фоне]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА  НОВОЗЫБКОВА

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 22.07.14    № 4-747
       г.Новозыбков

О присвоении наименований
проектируемым улицам в северо-
восточном районе индивидуальной
жилой застройки 116 квартала
города Новозыбкова Брянской области

                 В связи с освоением территории под индивидуальное жилищное строительство в северо-восточном районе индивидуальной жилой застройки 116 квартала города Новозыбкова Брянской области, в соответствии с  «Положением о звании «Почётный гражданин города Новозыбкова и видах почёта» и протоколом комиссии по почётным званиям города Новозыбкова, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

       1.Проектируемым улицам северо-восточного района индивидуальной застройки 116 квартала г.Новозыбкова Брянской области присвоить названия: «Победы», «Пересвета», «Гердта», «Энтузиастов», «Народного ополчения».
       2.Решение Совета народных депутатов города Новозыбкова опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новозыбкова в сети «Интернет».

	Глава города Новозыбкова
	    А.С. Матвеенко

image1.jpeg

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА  НОВОЗЫБКОВА

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 22.07.14    № 4

-

74

7

г.Новозыбков

О

присвоении наименовани

й

проектируем

ым

улиц

ам

в северо

-

восточном

районе индивидуальной

жилой застройки

116 квартала

города

Новозыбкова

Брянской области

В связи с освоением территории под индивидуальное жилищное

строительство в северо

-

восточном

районе индивидуальной

жилой

застройки

116 квартала

города

Новозыбкова

Брянской области

,

в соответствии с

«Положением

о звании «Почётный гражданин города

Новозыбкова и видах

почёта» и протоколом комиссии по почётным званиям города Новозыбкова

,

Совет народных депутатов

Р

Е

Ш

И

Л

:

1.Проектируемым улицам северо

-

восточного района индивидуальной

застройки 116 квартала г.Новозыбкова Брянской области при

своить названия:

«Победы», «Пересвета», «Гердта», «Энтузиастов», «Народного ополчения».

2.Реше

ние Совета народных депутатов города

Новозыбкова опубликовать в

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города

Новозыбкова в сети «Интер

нет».

Г

лав

а

города

Новозыбкова

А.С. Матвеенко